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OO0 opraEmM3anuy OIIa9MBacMBIX 00mecTBeHHBIX pabot B 2006 roxy

YTparuBmmii caty
[TocranoBnenne Axmmara ropoxa Acrtanel or 9 suBaps 2006 roma N 23-10-34m.
3apeructpupoBano B Jlenapramenrte roctuiuu ropoaa Acransl 17 dgespans 2006 roga
3a N 433. YTpatuno cuiny nocTaHOBIeHHEM AKuMara ropoaa AcCTaHsl OT 5 sHBaps
2007 roga N 23-8n

CHocka. IlocranoBienne Akumara ropojaa Acransl ot 9 saBaps 2006 roga N 23-
10-34n ytparuio cuiy nocraHoBieHueM AKkumarta ropoaa Actanbl or 5 saaps 2007
r onga N 23 -8 1

B cootBercTBUM ¢ 3akoHoM Pecmybnuku Kazaxcran "O 3aHaTocT HaceneHus'",
nocraHoBieHneM IIpaBurenscTBa PecnyOnuku Kaszaxcran ot 19 urons 2001 roga N
836 "O mepax no peanuzanuu 3akona Pecyonuku Kazaxcran ot 23 siuBaps 2001 roga
"O 3aHATOCTM HACENEHMA', B LEMAX PACHIMPEHUS CHUCTEMBI TOCYAapCTBEHHBIX
rapanTuii oOecrneueHus 3aHsATOCTH HaCeJIeHHUS aKumaT Tropoaa AcTaHbI
ITOCTAHOBIJIIET :

1. YTBEepauTh npuiiaraeMbelid NEPEYEHb NMPEANPUATHI U OPTraHU3aLNI, B KOTOPBIX
OynyT OpraHuM30BaHbl OIJIAYMBAEMbIe OOIIECTBEHHBIE PAOOTHI JJig 0e3padOTHBIX U
yuaiencs monoaexu B 2006 rony.

2. Axumam paiioHoB "Anmatel" u "Capslapka" coBMecTHO ¢ ['ocynapcTBEeHHBIM
yupexaeHueM "JlenmapTaMeHT 3aHATOCTH M COLMANBHBIX IMPOrpamMm ropoja Acransl”
OpraHU30BaTh OIJIaYMBaeMble oOIIecTBeHHbIE paboThl B 2006 roay st 6e3paboTHBIX,
UCIBITHIBAIOIINX 3aTPYAHEHUS] B IOUCKE MOIXOAAIEN paOOTHI.

3. Ommary tpyna 0e3paOOTHBIX W ydJalleWcs MOJOASKH, 3aHATHIX Ha
OIJIAYMBAEMbIX OOIIECTBEHHBIX PabOTax, MPOU3BOJUTH U3 CPEACTB MECTHOTO OIOKETa
3a (haKTUYECKU BBIMOJHEHHYIO pabOTy MO ACHCTBYIOMMM Ha JAHHOM MPEANPHUITHU
WIM B OpraHu3alMyd paclieHKaM B pa3Mepe He MeHee MHHUMAJIbHOW MeCSAYHOU
3apaboTHOH MJaTHhl, YCTaHOBJIEHHOU Ha 2006 TOJI.

4. T'ocygapcTBEHHOMY yupexkaeHuto "JlemapraMeHT 3aHSATOCTH U COIUATbHBIX
nporpaMMm ropoja AcrtaHbl" oOecnedyuTh MHPOPMHPOBAHUE HACENECHHS, a TaKkKe
NPEANPUATANA U OpraHU3alluii ropojia 00 OpraHu3alvy U MPOBEICHUN 00IIECTBEHHBIX
paborT u nopsaake U X OMJATH.

5. TlocranoBnenue akumara ropoaa Actansl oT 10 ¢eBpamns 2005 roga N 3-1-79n
"O6 opraHu3zanMu OIUIAYMBAaeMbIX O0OIIecTBEHHBIX pab6or B 2005 romy" (
3aperucTpupoBaHo B [lemapramenTe roctunmu ropoaa Acransl 25 despans 2005 roma



N 377, omy6nukoBaHo B razerax "Actana xabapei" N 46 ot 7 anpens 2005 roga u "
Beuepnsiss Acrana" N 36 or 10 mapra 2005 roga) mpu3HaTh yTPATUBIIUM CHILY.
6. KoHTpoJIb 32 MCIIOJTHEHHEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JI0XKUTh HA
3amectuTens akuma ropoaa Acransl Mycrapuny C.C.
AKuM V. Hlykees

I e p B B #

3aMeCTHTEJb aKHMa Ecumnos C.C.

3amecTHTENIP AaKHMa MamrrtoexkoB A.C.
3aMecTUTETb aKHMA Mycraguna C.C.

3amMecTHTEIb aKHMa Tomubaes M.E.
3amecTHTE/IF AaKHMA ®ommnygeB C.B.

PykxkoBoagureuias

anrapara aKkuMa TamabaeB K.OK.
A u p e kK T op
I'ocynapcrBeHHOTO

VUpEKACHHUSA "JlemapTaMeHT
(uHaHCOB ropoga ActaHbr" AckapoBa A.E.
3aBegyrmmias OTAEIT0M

AOKYMEHTAUHUHOHHOH

OKCIIEPTH3BI bammmosa J1.P.
A u p e kK T op
I'ocynapcTBeHHOTO

YUYpE KAECHHUS "JlemapTaMeHT
3aHATOCTH " coqUuaabHBIX
nporpamm ropoja ActaHbr" JlemeyBa A.C.

[l punoxeHnmwue

K TOCTAaHOBIIEHHUIO akuMarTa

roponua AcTaHBb

or 9 sauwBapsa 2006 ronpa

N 23-10-3411

I EPEYEHD©B

OpeANpUAATHH ) opraHu3anu, B KOTOPHX 6yayt



OPTaHH30BaHH

I

OILIAYHBAaEMEIE
6e3paboTHEIX H

B 2006 rozy

NNe i/ HaumeHoBaHUe NpeANIPUSTHH, OpraHU3aLUi

11

1.

10.

11.

12.

I'ocynapcTBeHHOE KOMMYHAJIBHOE Ka3€HHOE
npeanpusarue (nanee - KKII) "T'ymanurapHsiid
KoJe K"

I'KKIT "IlonuTexHUYECKUH KOJIIEIX Topoiaa
Actanp!"

Ounman ['ocyqapcTBEHHOT0O KOMMYHAIIBHOTO
npeanpusatus  "®OHA  KOMMYyHaIbHOI
COOCTBEHHOCTH

"CronuyHbIi mapk"

I'ocynapcTBeHHOE KOMMYHAJIBHOE NPEINpUsaThe (
nanee - I'KII) "T'opkommyHx03"

I'KII "3enenctpoit"
I'KII "Memno"
I'KIT "Typmsic"

T'ocymapcTBennoe yupexnaenue (mamee - ['Y)"
Amnmapatr akuma paiiona "AmmaTel' ropoia
Acrtans!"

I'V "Annapat akuma paiiona "Capslapka" ropoja
Actanpr"

I'Y "Uentp mo npodunaktuke u Oopbbe co
CIIN oM ropona Actassl"

I'V "enapramenT MuHuCTEpCTBa TpyAa H
CONMANIFHOW 3aIlUTH HaceJeHus PecmyOnuku
Kazaxcran no ropony Acrane"

I'y  "JlemaprameHT
roponaa ActaHsl"

3ApaBOOXpPaHCHUA

I'Y "IlemapTamMeHT KyJIbTyphI TOpoAa ACTaHBI"

00mEeCTBEHHEIE
ydamencs

KonuuecTBo
YeJIOBEK)

8

100

10
10
10
15

45

25

10

15

paboTH
MOJIOEXKH

(' Bugsr pabor

OxazaHue IOMOIIH B ITPOBEACHUHU
TEXHHUYECKHUX PadOT 1o 00paboTKe
Pa3IHYHBIX JOKYMEHTOB.

ITomoms OpraHu3anusaM
KUJIUIIHO-KOMMYHAaIb-

HOTO XoO3siicTBAa B yOOpKe
TEPPUTOPUU TOPOJA, ydacTUE B
PEKOHCTPYKIIUH U PEMOHTE KUJIIbsI

IpecTrapeibix rpaxnaas,
9KOJIOTMYECKOE 03]I0POBJICHUE
peruoHa (o3enenenwue,

0IIaroycTpoicTBO) U IpyTHE.

Yyactue B Onaroycrtpoiictse u
9KOJIOTMYECKON OYMCTKE apKOBOM
30HBI U IpyTHE.

Yyactue B 0JaroycTpoucTBe H
3KOJIOTUYECKOU
TEPPUTOPUU TOPOJIA U APYTHE.

OYHUCTKEC

Ilomompe B oOpraHuzauuv U
MPOBEACHUU  OOIIECTBEHHBIX
KOMITaHU#, y4yacTue B pabore c

HaCCJICHUEM U JIPYTHUC.

Oxa3zaHye OMOIIY B ITPOBEJICHUN
MpoQHIAKTHIECKON PabOTHI cpean
WHBEKIIMOHHBIX TOTpeduTenen
HApKOTHYECKHX CPEIICTB.

OxkazaHne TOMOIIU B TIPOBEACHUN
TEXHHUYECKHUX pabOT MO BEICHUIO U
CONPOBOXACHUI0 0a3 JTaHHBIX
paSJ’II/I‘IHI)IX KaTeFOpI/Iﬁ HaCCJICHUA,
HYXXJAIOMUXCS B COIHAIBHOU
3aIIUTE.

Yuactue B yOopke ®
0JaroycTpoiicTBe TEppUTOPHUI
OpTaHM3aLHi 3ApaBOOXPAHECHUS U
IpyTHE.



13.

14.

15.

16.
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20.
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22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

I'Y "ldenaprameHT 1o znenaM 0OOpOHBI poja

Acrtanbpr"

I'Y "Vmpasnenue roctunuu paiiona "Ammatsr"

ropona Actansr"

I'Y "Vupasnenue roctunuu paitfona "Capslapka"

roponaa Actansr"

ry "VaopaBineHue KOMHTETa
YTOJIOBHO-UCTIOTHUTENBHOM CHUCTEMBI IO TOPOTY
Actane" MunncrepcTBa roctuiuu PecryOnuku

Kazaxcran

X(HHHIHHO-CTpOPITeHLHLII;’I KOOIIEpaTHB (z[anee -

KCK) "KommyHansHUK"
JKCK "TparcmopTHBIi cTpoUTems"

JKCK "XKurep"

MNupuBuayaneHbld npeanpuauMarens Kum

KoonepaTtuB coOCTBEHHUKOB KBapTHp (maiee -

KCK) "Asryct"
KCK "Anuner"
KCK "Azamar"
KCK "Axap"

KCK "Aupna"

KCK "Axmomna"
KCK "Axxon"
KCK "Ak-Otay"
KCK "Axroraii"
KCK "Anut"

KCK "Anrait"
KCK "Awmenus"
KCK "Amoreit"
KCK "Apman"
KCK "Acap"

KCK "Acrana 3aman"
KCK "Acranansix"

KCK "Acrana"

40

20

20

10

10

15

15
20

Yuactue B yOopke H
0JaroycTpoiicTBe TeppUTOPUI
YUPEKACHUN KyIbTYpPhI U APYTHE.

[Momomp B odopmieHun u
JOCTaBKe MMOBECTOK IO MPHU3BIBY B
Boopyxennsie Cuinsl Pecryomiku
Kazaxcran, conpoBoxaeHne 0aHka
JIAHHBIX PU3BIBHUKOB U JpYTHE.

OxkazaHue TIOMOIIH B MPOBEACHUN
TEXHUYECKUX paboT 1o
JIOKYMEHTAPOBAHHUIO HACCIICHUSL.

OxazaHue IOMOIIY B ITPOBEACHUU
TEXHHYECKHUX Pa0OT 1o 00paboTKe
Pa3IMYHBIX JOKYMEHTOB.

[Momoms B yOOpKe TeppuTOpUU

TOpoa, y9acTHEe B PEKOHCTPYKITHH
¥ PEMOHTE JKWIIbS, KOJIOTHUECKOE
03/10pOBJICHUE peruoHa (
o3eJIeHeHHe, 01aroyCTpoNuCcTBO) U

JpyTHE.

I[Momours OopraHu3anusIM
KUITUIIHO-KOMMYHAJb-

HOTO XO03sicTBa B YyOopke
TEPPUTOPUH TOpOJia, Y4acTHE B
PEKOHCTPYKIIMU M PEMOHTE JKHIIbSI,
9KOJIOTHYECKOE 03]0POBJICHUE
peruoHa (o3eneHenue,
0IIaroycTpoicTBO) U IpyTHE.



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

KCK "Bex"

KCK "Bbupnuk"
KCK "Bexrop"
KCK "BocTtounsrii"
KCK "Boctounsrii 2"
KCK "Bcerpeua"
KCK "Bropuepmer"
KCK "T"a3oBuK"
KCK "T'apant"
KCK "T'penama"
KCK "T'ynbaep"
KCK "Jlenpra"
KCK "Izepxxunen
KCK " Iunanor"
KCK "pyxo6a"
KCK "Oyman"
KCK "Enbex"

KCK "Xa3zupa"
KCK "Xapsbix"
KCK "Xexke 6atbip”
KCK "Xene3nonopoxHuk"
KCK "Xenuc"
KCK "Xertsicy"
KCK "3aBoackoii"
KCK "3ennt"

KCK "3omgmax"
KCK "3om0T0i1 KOMIOC"
KCK "Ummm-1"
KCK "Kackan"
KCK "Kepamuk-2"
KCK "Konoc"

KCK "Konocok-2"
KCK "Komdopt"
KCK "Kompopr-1"

KCK "Kocmoc"
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20

20
20

15

20

15
15

20
10
20
15
10
15

I[Momouis OopraHu3anusM
KHUJIHIHO-KOMMYHaJIBHOTO
X03siicTBa B YOOpKE TEPPUTOPHH
ropojia, y4acTue B peKOHCTPYKIMN
U PEMOHTE JKHUIIbsI, 9KOJIOTUIECKOe
03J10pOBJICHUE peruoHa (
o3eJIeHeHHe, 01aroyCTponcTBO) U
IpyTHE.



75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

KCK "Kprmmak"

KCK "JIama"

KCK "JIyg-7"

KCK "Maiickuit"

KCK "Maxkcar"

KCK "Makcat-1"
KCK "Mepeii"

KCK "Meura"

KCK "Meura-XXI"
KCK "MupHssiit"

KCK "Mwuuypuno"
KCK "Mononexusrii-1"
KCK "MonoxaexHbrii-2"
KCK "Hagexna"

KCK "Hanexna-2"
KCK "Ham gom"

KCK "Heb6ockpe6"
KCK "Hogarop"

KCK "Hosgas cronuma"
KCK "Hyprymns"

KCK "Oxean"

KCK "Onumm"

KCK "Opuon"

KCK "Otpap"

KCK "IIpaktuk"

KCK "IIporpecc"

KCK "Pagyra"

KCK "Penra"

KCK "Cast"

KCK "Csernana"
KCK "Ckud"

KCK "Cob6cTBeHHUK"
KCK "Conueunsrit"
KCK "Coro3-Axmomna"

KCK "Crynenueckuii"

30
16

20

13

10

20

10

11

10

20

ITomomb OpTraHu3alUsIM
KUJINIIHO-KOMMYHaJb-

HOTO XO03sicTBa B YyOOpKe
TEPPUTOPUU TOPOJA, yJacTHE B
PEKOHCTPYKIIUN U PEMOHTE XKILTBS,
9KOJOTHYECKOE O3I0POBJICHHE
peruoHa (o3eneHenue,
0J1aroyCTpOICTBO) U IpyTHE.



110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.

132.
133.
134.
135.
136.
137.

138.
139.
140.
141.
142.
143.

KCK "Cynran"

KCK "Cynxkap"

KCK "Taiidpyn"

KCK "Tapaz"

KCK "Temn-1"

KCK "Tynmap"

KCK "Tynmap-3"

KCK "Typanra"

KCK "Typxkecran"

KCK "Vnmaga"

KCK "Yuensrii-2"

KCK "Vunrens meguk"
KCK "Vior-2"

KCK "Dasnc"

KCK "LlenuHHBI 5Kene3HOJOpOKHUK"
KCK "lenuanbrii"

KCK "IlIanbpak-AcTtana"
KCK "HlaTTbIK"

KCK "Honmnan"

KCK "DnexTpon"

KCK "Dnepon"

Kooneparue coOCTBEHHUKOB MOMEILEHUH (1anee -

KCII) "Axxon-1"
KCII "Anma-Ara"
KCII "Acrana-1"
KCII "BepxoBuna"
KCII "Xacrap"

KCII "Mupac-Acrana"

KoomepatuB COOCTBEHHHKOB IOMEMICHHH W

kBapTup (manee - KCII (x) "Apaii"
KCII (x) "bepeska"

KCII (x) "boraros"

KCII (x) "Beponuka"

KCII (x) "Buktopus"

KCII (x) "I'paant”

KCII (k) "Hapxan"

15
20

10
10

10
10

25
10

30

20

15

25
15
20
10
20
15

ITomomp OpraHu3alusIM
KUIUIIHO-KOMMYHaJb-

HOT'O XO035lcTBA B yOOpKe
TEPPUTOPUU TOPOJA, yJacTHE B
PEKOHCTPYKIIUN U PEMOHTE KILThS,
9KOJOTHYECKOE O030POBJICHHE
perunoHa (o3eneHeHHE,0Iaro-
YCTPOKMCTBO) U IpyTHE.



144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

151

152.

153.

154.
155.
156.
157.
158.

159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

168.

KCII (x) "Hoc"

KCII (x) "Hagexna-1"
KCII (x) "Hayps1z"

KCII (k) "ITaputet"

KCII (x) "IlepBomaiickuit"
KCII (x) "Lentp"

KCII (k) "Onepretux"
KCII (x) "FOmurep"

Hanorossiit komuteT 10 ropoay ActaHe

[IpousBoacTBenHslil koonepatus (nanee - [1K) "
Kommynanbauk-1"

IIK "Komnakt"
IIK "Kpucran"
IIK "Apait"
[IK "FO-Cen"

ToBapumecTso c OrpaHUYEHHOU
otBeTcTBeHHOCTHIO (nanee - TOO) "T"a3-Kezmet"

TOO "Abar CH"

TOO "AxTus"

TOO "bany"

TOO "bex"

TOO "T'ymup"

TOO "Kapa-ozex"

TOO "Haiiza xypsuibic” ¢punmuan "Cenum"
TOO "Hypsxon HC"

TOO "Texcepuc Actana"

TOO "Kaprocdens u oBomu"

12
17
25
10
12
17
30
15
70

15

22
25
10

15

370

[Homomps B oOdQopMICHHH H
JIOCTaBKE M3BEUICHUH 110 yIuiaTe
HaJIOrOB, COIPOBOXKJEHHE OaHKa
JIaHHBIX HAJOTOIUIATENbIIUKOB U
JpyTHe.

I[Momours OpraHu3anusIM
KUTUIIHO-KOMMYHAJb-

HOTO XO03sicTBa B YyOOpke
TEPPUTOPUH TOpOJa, Y4acTHE B
PEKOHCTPYKIIMN U PEMOHTE JKUIIbS,
9KOJIOTMYECKOE 03]I0POBJICHUE
peruoHa (o3enenenue,

OIIaroycTpoicTBO) U IpyTHE.

IToMomp B OUHCTKE H
0J1aroycTpoiicTBE TEppPUTOPUI
ra3rojbIepoB.

[Tomomts B mpoBeseHNH padoT 1Mo
MOAACPXKAHUIO TIOpsAOKa Ha

Npoe3Ke YacTU aBTOAOPOT M
TpOTyapax.

Yuactue B 3KOJIOTMYECKOM

03/I0pOBJICHIH PETHOHA.

[Tomoup B mpoBeneHUH paboT 1o
OOJJICPKAHUIO TOpsiAKa Ha

Mpoe3kKed YacTH aBTOAOPOT H
TpOTyapax.

Ydyactue B 3KOJOTHYECKOM

03ZI0POBIICHHUH PETHOHA.

[Tomormp B MpOBEICHNN CE30HHBIX
CEJNbCKOXO3ANUCTBEH-

HBIX paboT, CBA3aHHBIX C
MOCaJIKOH, MPOTOIKOH, YOOpKO# 1
COPTUPOBKOM ypokasi OBOLIEH U
kapTodens.



169.

170.

171.

172.

TOO "JIndrerpoiicepruc” 30
TOO "KommyHanpHHK-2" 16
TOO "Hyp+K" 25
Ddunnan aKIIMOHEPHOT O obmecTBa " 10

l'ocynapcTBeHHBI HAKOMUTENBHBIN EHCUOHHBIN
¢doun" B ropose Acrane

Hroro

2250

[Tomoms B coaepkaHUU U
00CIIy)KUBaHUU  JHPTOBOTO
XO3SIHCTBA JKHIIBIX JOMOB.

Yuactue B PEKOHCTPYKIHMH U

PEMOHTE KHJIbsI, IKOJIOTHYECKOE

037I0POBJICHHUE peruoHa (
03eJIeHeHHe, 0J1aroyCTpoNuCTBO) U
JpyTHE.

[Tomoms B yOOpKe TEppHUTOPUU

roposa, y4acTue B peKOHCTPYKIMN
1 PEMOHTE JKUIIbSI, SKOJIOTHYECKOE
03JJ0pOBJICHUE peruoHa (
03eJIeHeHHe, OJIaroyCcTpoiCTBO) H

Jpyrue.

3aKjUYeHHEe  MEHCHOHHBIX
JIOTOBOPOB ¢ BKIagunkamu AO "
l'ocynapcTBeHHBIN
HAKOIIMTEIbHBIH ITE€HCHOHHBII
¢dou".

© 2012. PT'TI Ha ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi HH(opMmanuu Pecryomuku Kazaxcram»

MunucrepctBa roctunun PecryOnmku Kazaxcran



